
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 2017 г. № 
п. УвелйкийЧеяябинской области

Об утверждении в новой редакции 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения 
на использование земель или земельных участков, 
находящихся в муниципальной, государственной собственности, 
без предоставления земельных участков 
и установления сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом У вельского муниципального района, 
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 
земельных участков, находящихся в муниципальной, государственной 
собственности, без предоставления земельных участков и установления 
сервитута» (Приложение).

2. Постановление № 603 от 05.05.2017 г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 
находящихся в государственной собственности, без предоставления 
земельных участков и установления сервитута» - считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования.



4. Отделу информационных технологий администрации У вельского 
муниципального района разместить настоящее постановление и приложение 
к нему на официальном сайте администрации У вельского муниципального 
района.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
Заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям- 
председателя Комитета по земельным отношениям администрации 
У вельского муниципального района- Карпову Наталью Викторовну.

Глава
У вельского муниципального {^О на  ̂ ^

к ? . !
С.Г. Р о ст е


